

DELÅRSRAPPORT januari – mars 2001**INTERVJU MED ARNE KARLSSON MED ANLEDNING AV DELÅRSRAPPORTEN**
www.ratos.se och på Ratos Aktieägarservice 020-370 371

- Resultat före skatt 24 Mkr (788)
- Rörelseresultatet 66 Mkr (44)
- Ratos-aktiens totalavkastning 5%
- Bud på Atle fullföljs
- Scandic-innehavet sålt efter periodens slut, exitvinst 1,7 miljarder kronor
- Börsportföljen nästan helt avyttrad efter periodens utgång

Förvärv av Atle

Den 19 februari i år lade Ratos tillsammans med 3i ett bud på samtliga aktier i Atle. Budet genomfördes via det till lika delar ägda svenska bolaget Woodrose Invest AB. Över 97% av Atles aktieägare hade accepterat budet vid anmälningsperiodens slut och erbjudandet kommer därmed att fullföljas. Affären är ett viktigt steg i Ratos strategi att bli ett ledande svenskt private equity-företag. Affären innebär att Ratos förvärvar 13 nya investeringar ur Atles portfölj motsvarande 3,2 miljarder kronor. Detta utgjorde värdemässigt 40% av Atles portfölj den 19 februari 2001. De nya innehaven i Ratos portfölj är Arcorus, DIAB, Gadelius KK, Haendig, Haglöfs, Hilding Anders, HL Display (publ), Intervect, Kronans Droghandel, Martinsson Gruppen, Programmera och Sweden On Line. Därutöver kommer ett tjugotal mindre innehav att föras över till en gemensam portfölj som hälftenägs av Ratos. De nya innehaven från Atle kommer att konsolideras i Ratos-koncernen fr o m 1 maj 2001.

Resultat

Koncernens resultat före skatt uppgick till 24 Mkr (788). I resultatet ingår resultat och resultatandelar från de Aktiva innehaven med 66 Mkr, en ökning med 50% jämfört med samma period under föregående år. Under perioden har inga exitvinster gjorts. Resultatförbättringar har rapporterats från Camfil, Capona, Dahl, DataVis, Exceed och Scandic Hotels. Q-Labs har känt av en svagare marknad och visar förlust.

Innehaven i Telelogic och Telia Overseas redovisas inte som intressebolag. Båda bolagen uppvisar god tillväxt. Telia Overseas uppvisar ett positivt rörelseresultat till följd av reavinster medan Telelogic rapporterar ett negativt rörelseresultat. I resultatandelar i intressebolagen ingår goodwillavskrivningar för respektive innehav. Total koncernmässig goodwillavskrivning i koncernen och intressebolagen uppgick första kvartalet till 47 Mkr (23).

Resultatet från Kapitalförvaltningen uppgick under det första kvartalet till -23 Mkr (162). Det negativa resultatet förklaras främst av den allmänna börsoron.

Mkr	Ratos ägarandel, % ¹⁾	resultatandel 2001 kv1	willavskrivningar 2001 kv1	resultatandel 2000 kv1
Innehav				
Camfil	30	7	-2	-
Capona	47	13	0	13
Dahl	44	20	-	2
DataVis	44	-1	-1	-2
Esselte	17	15	-	19
Exceed	100	3	-2	0
Q-Labs	40	-3	-2	-
Scandic Hotels ²⁾	24	18	-2	14
Superfos	33	-6	0	-2
Telelogic	7	-	-	-
Telia Overseas	9	-	-	-
Industri Kapital		-	-	-
Summa resultat/resultatandelar		66		44
Summa exitresultat		-		595
Resultat från innehav		66		639
Resultat från Kapitalförvaltningen		-23		162
Centralt netto		-19		-13
Koncernens resultat före skatt		24		788

¹⁾ Exkl hänsyn till återköp

²⁾ Hela Scandic-innehavet har avyttrats efter periodens slut

Kapitalförvaltning

Avvecklingen av Kapitalförvaltningen påbörjades under första kvartalet och har per den 30 april i princip slutförts. Aktier har nettosålt för 1 449 Mkr under första kvartalet och ytterligare aktier för 1 273 Mkr har nettosålt per den 30 april 2001. Resultatet för det första kvartalet blev -23 Mkr vilket förklaras av den allmänna börsnedgången då Generalindex föll med 15%. Om man innefattar försäljningarna som gjordes i april uppgick reasultatet till 90 Mkr. Per den 30 april fanns i Kapitalförvaltningen kvar innehaven i Svedala - där ett offentligt uppköpserbudande föreligger - Haldex, Pandox samt några mindre innehav till ett totalt marknadsvärde på 469 Mkr. Därutöver finns tillgångar med ett marknadsvärde om 118 Mkr i dotterbolaget Johnson & Borsell som även fortsättningsvis kommer att bedriva rörelsedrivande handel i värdepapper.

Centrala poster

Totala organisationskostnader uppgick till 19 Mkr (14), varav personalkostnader uppgick till 5 Mkr (7). Övriga kostnader, bland annat kostnader i samband med förvävsprocesser, uppgick till 14 Mkr (7). Finansnettot uppgick till 0 Mkr (1). Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten för perioden var 1 355 Mkr (496) och likvida medel uppgick vid periodens utgång till 1 630 Mkr (691).

Koncernens skattekostnad

Ratos koncernmässiga skattekostnad utgörs för närvarande av Ratos andel av intressebolagens skatt. Fastighetsskatt redovisas inte som skatt i resultaträkningen utan ingår som en kostnad i rörelsen.

Substansvärde

Substansvärdet per aktie uppgick per den 31 mars till 113 kr.

Ratos-aktien

Under perioden har Ratos-aktien stigit med 5% att jämföra med SIX Return Index som sjönk med 17%. Per den 4 maj 2001 uppgick totalavkastningen för Ratos-aktien till 18% att jämföra med -7% för motsvarande index.

Ordinarie bolagsstämma

Bolagsstämman den 5 april beslutade om utdelning enligt styrelsens förslag om 5,50 kr (4,50) per aktie av serie A och B. Till styrelsen omvaldes Olof Stenhammar (ordf), Lars Berg, Peggy Bruzelius, Harry Faulkner, Göran Grosskopf, Arne Karlsson, Jan Söderberg och Per-Olof Söderberg. Nyval av Göran Lindahl, gjordes varmed styrelsen utökades till nio ledamöter.

Bolagsstämman beslöt att ställa ut högst 500 000 köpoptioner på återköpta aktier. Köpoptionerna erbjuds till högst 15 nyckelpersoner och priset per option fastställdes till 4,05 kr. Optionsköpen subventioneras genom att optionsköparen erhåller kontant bonusutbetalning motsvarande högst 60% av optionspremien efter avdrag för 55% schablonskatt, varvid bonusen fördelas till lika delar på fem år och förutsätter att vederbörande är fortsatt verksam i Ratos-koncernen.

Styrelsen har även fastställt ett bonusprogram för nyckelpersonerna för år 2001. Bonus utgår om vissa mål för verksamheten uppfylls och kan högst uppgå till ett par procent av det redovisade resultatet.

Händelser efter periodens slut

Den 23 april 2001 sålde Ratos hela sitt innehav i Scandic Hotels till Hilton Group plc. Hilton Group betalade 144 kr per Scandic-aktie vilket motsvarar cirka 2,3 miljarder kronor för Ratos-innehavet i Scandic. Av detta erlades 75% kontant och 25% i nyemitterade Hilton-aktier. Kursen på Hilton-aktierna var vid övertagandet 220,50 pence. Hilton Group lade samtidigt ett bud till samtliga aktieägare i Scandic Hotels med samma villkor som de Ratos erhöll.

Bolagsinformation

Aktiva innehav

Mkr	Nettoomsättning			Rörelseresultat			Resultat före skatt			Varav goodwill avskr	Varav övr avskr	Investering	Kassa-flöde	Eget kapital	Räntebär. nettoskuld	Goodwill
	01 kv 1	00 kv 1	2000	01 kv 1	00 kv 1	2000	01 kv 1	00 kv 1	2000	01 kv 1	01 kv 1		01 kv 1	01 kv 1	01 kv 1	
Camfil	803	432	2 277	54	29	96	32	25	57	17	22	25	-40	1 136	1 095	1032
Capona	70	61	267	47	44	192	30	30	130	0	6	8	4	761	1 248	0
Dahl	2 664	2 449	10 674	81	24	392	43	-11	253	21	30	31	-7	1 640	1 996	1524
DataVis	73	43	215	1	-3	-29	1	-2	-25	2	1	3	-16	208	68	141
Esselte	2 887	2 915	11 095	174	160	451	88	133	274	25	89	46	206	2 568	3 227	1409
Exceed	377	136	1 198	2	2	19	3	2	20	1	1	1	-2	82	-4	47
Q-Labs	58	50	198	-5	5	-18	-4	5	-19	2	1	2	-32	169	-114	18
Scandic Hotels	1 622	1 270	5 971	81	59	455	85	66	463	23	u.s.	71	-41	1 987	673	976
Superfos(MDKK) 1	603	668	2 616	15	42	126	-15	3	34	8	41	60	118	788	1 392	576
Telelogic	375	103	881	-105	-32	-50	-104	-30	-42	30	u.s.	58	-101	2 408	-138	2066
Telia Overseas	95	97	445	430	-117	-743	428	-132	-788	2	23	u.s.	u.s.	2 753	-380	37

1) Avser Superfos Industries

Camfil

Försäljningen för luftfiltertillverkaren Camfil utvecklades under första kvartalet positivt och uppgick till 803 Mkr (432). För jämförbara enheter var försäljningsökningen 16%. Rörelseresultatet uppgick till 54 Mkr (29). Rörelsemarginalen före goodwill uppgick till 8,8%. Verksamheten i USA har utvecklats planerligt. Resultatet före skatt ökade med 28% och blev 32 Mkr (25). Ratos ägarandel i Camfil uppgår till 30% och det koncernmässigt bokförda värdet var 495 Mkr.

Capona

En fortsatt god hotellkonjunktur har medfört att hyresintäkterna för första kvartalet steg med 14% och uppgick till 70 Mkr (61). Capona har omsättningsbaserade hyresavtal och gynnas därför av en ökad omsättning i hotellen. Även omsättningshöjande investeringar i hotellen bidrog till intäktsökningen. Rörelseresultatet för perioden ökade med 7% och uppgick till 47 Mkr (44). Resultatet före skatt var 30 Mkr (30) och vinsten per aktie blev 1,11 kr (1,04). Resultatet från den egna hotelloperatörsverksamheten ökade och blev 4 Mkr (3). Ratos ägarandel i Capona uppgår till 48,5% justerat för återköpta aktier. Marknadsvärdet för Capona innehavet var den 31 mars 463 Mkr.

Dahl

Försäljningen för Dahl-koncernen ökade under perioden med 9% till 2 664 Mkr (2 449). Rörelseresultatet förbättrades kraftigt och uppgick till 81 Mkr (24). Verksamheterna i Sverige, Danmark, Norge och Finland uppvisade starka resultatförbättringar medan verksamheten i Polen, till följd av svag marknad, visade ett något försämrat resultat. Förbättrade marginaler, bl a till följd av ökad kostnadseffektivitet, och en positiv marknadsutveckling har bidragit till den starka resultatförbättringen. Ratos ägarandel i Dahl uppgår till 44% och det koncernmässigt bokförda värdet var 548 Mkr den 31 mars.

DataVis

DataVis-koncernens omsättning ökade under årets tre första månader med 70% och uppgick till 73 Mkr (43). Ökningen förklaras av förvärv samt ökat kapacitetsutnyttjande. Resultatet före skatt uppgick till 1 Mkr (-2). Goodwillavskrivningar om 2 Mkr har belastat resultatet. Arbetet med att effektivisera och rationalisera DataVis tjänsteutbud och organisation har inneburit fortsatt belastning på resultatet under första kvartalet och kommer att fortsätta belasta resultatet även under andra kvartalet. Efterfrågan på kvalificerade IT-tjänster bedöms vara fortsatt god. Marknaden kommer dock att påverkas av Ericsson-koncernens neddragningar. Ratos ägarandel i DataVis uppgår till 44% och det koncernmässigt bokförda värdet var 241 Mkr.

Esselte

En stark försäljningstillväxt i de nordiska länderna och Kanada bidrog till ett förbättrat rörelseresultat för Esselte under det första kvartalet. Rörelseresultatet ökade med 9% och uppgick till 174 Mkr (160). Den totala försäljningen uppgick till 2 887 Mkr (2 915). Minskningen förklaras av den försvagade amerikanska ekonomin och avyttringen av Monti i slutet av 2000. Esselte fortsätter arbetet med att reducera rörelsekostnaderna i hela koncernen. Rörelsemarginalen för det första kvartalet var 6% (5,5). Ratos ägarandel i Esselte uppgår till 17% av kapitalet och 30% av rösterna. Marknadsvärdet för Ratos innehav i Esselte var den 31 mars 323 Mkr.

Exceed

Flyg- och sjöfraktsbolaget Exceeds försäljning ökade till 377 Mkr (136) under första kvartalet. Ökningen förklaras främst av den under 2000 förvärvade Conmel-enheten. För jämförbara enheter är omsättningsökningen 11%. Resultat efter finansnetto uppgick till 3 Mkr (2). Ratos ägarandel i Exceed uppgår till 100% och det koncernmässigt bokförda värdet var 105 Mkr.

Q-Labs

Utvecklingen i Q-Labs var under första kvartalet under förväntan. Intäkterna ökade med 20% och uppgick till 58 Mkr (50). Rörelsekostnaderna ökade till 61 Mkr (42). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar försämrades och uppgick till -3,5 Mkr (6,4). Resultatförsämringen beror på ökade kostnader i samband med den fortsatta expansionen samt ändrade förutsättningar för Q-Labs kunder inom telekombranschen, framförallt för Ericsson-koncernen. Ratos ägarandel i Q-Labs uppgår till 40% och det koncernmässigt bokförda värdet i Ratos var 187 Mkr den 31 mars.

Scandic Hotels

Scandic Hotels försäljning uppgick till 1 622 Mkr (1 270), motsvarande en ökning med 28%. Ökningen är en effekt av en fortsatt positiv marknadsutveckling, utökning av Scandics kapacitet samt en försvagning av den svenska kronan. Merparten av Scandics marknader har uppvisat en fortsatt positiv utveckling. Undantagen är Norge som noterat en fortsatt vikande efterfråga samt Österrike och Storbritannien. Rörelseresultatet ökade med 37% till 81 Mkr (59), motsvarande en rörelsemarginal på

5% (4,6). Efter första kvartalets utgång har Ratos sålt hela sitt innehav i Scandic Hotels. Exitvinsten om cirka 1,7 miljarder kr kommer att redovisas i sexmånadersrapporten.

Superfos

Koncernens huvudverksamhet är nu förpackningstillverkningen där Superfos Packaging innehar en marknadsledande position i Europa avseende förpackningar tillverkade av hårdplast. Omsättningen för Packaging uppgick till 547 MDKK (551). Rörelseresultatet inom Packaging försämrades till 52 MDKK (75) till följd av ett större kundborfall i USA, nedläggning av en produktionsenhet i England samt fortsatt höga råvarupriser. I koncernen ingår även Superfos Aerosol som omsatte 56 MDKK (117). Omsättningsnedgången beror på avyttring av enheter i Sverige och Holland. Ratos konsoliderar Superfos med förvärvsbolag varvid räntekostnad och goodwill-avskrivningar för förvärvet av Superfos tillkommer. Ratos ägarandel i Superfos uppgår till 33% och det koncernmässigt bokförda värdet i Ratos var 341 Mkr den 31 mars.

Telelogic

Omsättningen för Telelogic nästan fyrfaldigades under första kvartalet och uppgick till 375 Mkr (103). Tillväxttakten är ett resultat av organisk tillväxt, breddat produktutbud, etablering på nya marknader samt förvärv. Av periodens försäljning stod licens- och underhållsintäkter för cirka 64% och tjänsteförsäljning för resterande del. Rörelseresultatet exklusive goodwillavskrivningar uppgick till -75 Mkr. Resultat före skatt uppgick till -104 Mkr (-30). Ratos ägarandel i Telelogic uppgår till 7%. Marknadsvärdet för Ratos innehav i Telelogic var 328 Mkr den 31 mars.

Telia Overseas

Mobiloperatören Telia Overseas omsatte under första kvartalet 95 Mkr (97). Det totala antalet abonnenter steg med 106 000 kunder och var vid periodens slut 946 000 (448 000). Rörelseresultatet blev 430 Mkr (-117). Utvecklingen vad avser kundtillströmning och marknadspenetration är god på flertalet av de marknader där bolaget idag innehar licenser. I februari såldes innehavet i det brasilianska bolaget TESS till Telecom Americas. Även det slovenska bolaget SI Mobile såldes under mars månad till det österrikiska bolaget Mobilkom. I koncernen ingår nu dotterbolaget Suntel Ltd i Sri Lanka samt intressebolag i Hongkong, Indien, Namibia och Uganda.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 20 Delårsrapportering gällande från år 2001.

Från och med 2001 har ytterligare ett antal nya rekommendationer, utgivna av Redovisningsrådet, trätt i kraft. Rekommendationerna har inte inneburit någon effekt på Ratos-koncernens redovisade resultat och ställning med undantag för Rekommendation nr 9 Inkomstskatter. Effekten har redovisats som ändrad redovisningsprincip per ingången av år 2000 i enlighet med RR 5 Redovisning av byte av redovisningsprincip. Därefter har principen tillämpats.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste avgivna årsredovisningen.

Skatt

Moderföretaget beskattas enligt reglerna för investmentbolag. Det innebär bland annat att realisationsvinster inte är skattepliktiga. Härigenom kommer Redovisningsrådets nya rekommendation inte att få någon inverkan på moderbolagets redovisning.

I Ratos dotterföretag uppgår de skattemässiga förlustavdragen till drygt 400 Mkr per 2000-12-31. Möjligheten att nyttja dessa mot framtida vinster är generellt osäker eftersom Ratos enligt sin strategi ej skall äga dotterföretag, utan endast intressebolag, och innehavstiden skall vara begränsad.

I de av Ratos ägda intresseföretagen värderas förlustavdrag i den mån de förekommer och anses kunna utnyttjas inom en överskådlig framtid. En eventuell aktivering kommer därigenom att påverka

intresseföretagens egna kapital. Härigenom får Redovisningsrådets nya rekommendation effekt på Ratos koncernredovisning vilket även framgår av tablån över det egna kapitalets förändring.

Stockholm 9 maj 2001
RATOS AB (publ)

Arne Karlsson
Verkställande direktör

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av Ratos AB (publ) revisorer.

Kommande informationstillfällen under 2001:

2001-08-24 Sexmånadersrapport

2001-11-13 Niomånadersrapport

Ratos är ett börsnoterat private equity-bolag. Affärsidén är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade bolag. Ratos erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer. Det redovisade substansvärdet uppgår till ca 9 miljarder kronor. Innehaven i Ratos är Camfil, Capona, Dahl, DataVis, Esselte, Exceed, Industri Kapital, Q-Labs, Superfos, Telelogic och Telia Overseas och de nyförvärvade före detta Atle-innehaven Arcorus, DIAB, Gadelius KK, Haendig, Haglöfs, Hilding Anders, HL Display, Intervect, Kronans Droghandel, Martinsson Gruppen, Programmera, Sweden On Line samt en gemensamägd portfölj av mindre innehav.

Koncernens resultaträkning	2001	2000	2000
Mkr	Kv 1	kv 1	helår
Aktiva innehav			
Resultat från dotterbolag	3	0	14
Exitresultat, dotterbolag	-	-	-
Resultatandelar från intressebolag	63	44	306
Exitresultat, intressebolag	-	595	638
Exitresultat, övriga Aktiva innehav	-	-	88
Resultat från Aktiva innehav	66	639	1 046
Kapitalförvaltning			
Utdelning	4	1	103
Realisationsvinster	-27	161	905
Resultat från Kapitalförvaltning	-23	162	1 008
Centrala intäkter och kostnader			
Förvaltningskostnader	-19	-14	-88
Finansiella poster	0	1	11
Centralt netto	-19	-13	-77
Resultat före skatt	24	788	1 977
Skatt	-29	-25	-89
Resultat efter skatt	-5	763	1 888
Resultat per aktie, kr			
- före och efter utspädning	-0,06	9,38	23,85
Antal utestående aktier före			
och efter utspädning			
(miljoner)			
- vid periodens slut	79,1	81,3	79,2
- i genomsnitt	79,1	81,3	80,4

Koncernens balansräkning

Mkr

2001-03-31 2000-03-31 2000-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar**

Immateriella	70	30	75
Materiella	29	20	29
Finansiella	5 322	5 523	6 684
Summa anläggningstillgångar	5 421	5 573	6 788

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar	274	120	226
Kortfristiga placeringar	93	419	81
Kassa och bank	1 630	337	59
Summa omsättningstillgångar	1 997	876	366
Summa tillgångar	7 418	6 449	7 154

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	6 814	6 194	6 778
Avsättningar	42	81	41
Långfristiga skulder			
- ej räntebärande	5	3	5
- räntebärande	23	-	40
Kortfristiga skulder			
- ej räntebärande	243	143	239
- räntebärande	291	28	51
Summa eget kapital och skulder	7 418	6 449	7 154

Förändringar i eget kapital

	2 001	2 000	2 000
	kv 1	kv 1	helår
Ingående eget kapital enligt tidigare fastställd balansräkning	6 780	5 437	5 437
Effekt av byte av redovisningsprincip i intressebolag*	-2	28	28
Ingående eget kapital justerat i enlighet med ny princip	6 778	5 465	5 465
Lämnad utdelning			-366
Återköp av egna aktier	-8		-175
Effekt av intresseföretags återköp av egna aktier	-7		-69
Omräkningsdifferens intressebolag	59	-34	35
Omräkningsdifferens dotterbolag	-3		
Årets/Periodens resultat	-5	763	1 888
Utgående eget kapital	6 814	6 194	6 778

* Effekten som visas per 2001 utgör ett netto av effekt av införandet av RR9 på nettoresultatet 2000, -33, och på eget kapital 31. Effekten av ändrad redovisningsprincip baseras på lämnade delårsrapporter från intressebolagen.

Koncernens kassaflödesanalys	2001	2000	2000
Mkr	kv 1	kv 1	helår
Den löpande verksamheten			
Koncernens resultat före skatt	24	788	1 977
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-4	-798	-1 863
	20	-10	114
Betald skatt	-	-	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	20	-10	111
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) av rörelsefordringar	-28	195	165
Minskning (-) av rörelseskulder	4	-8	-25
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4	177	251
Investeringsverksamheten			
Försäljning, Aktiva innehav	-	625	722
Köp, Aktiva innehav	-90	-392	-1 319
Försäljning, Kapitalförvaltning	1 540	532	4 151
Köp, Kapitalförvaltning	-91	-446	-3 444
Köp av övriga materiella anläggningstillgångar	-	-	-12
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 359	319	98
Finansieringsverksamheten			
Återköp av egna aktier	-8	-	-175
Ökning (+) av räntebärande skulder	224	-32	24
Lämnad utdelning	-	-	-366
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	216	-32	-517
Periodens kassaflöde	1 571	464	-168
Likvida medel vid årets början	59	227	227
Likvida medel vid periodens slut	1 630	691	59
	2001	2000	2000
	kv 1	kv 1	helår
Koncernens nyckeltal			
Räntabilitet på eget kapital, %	-	-	31
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-	-	32
Soliditet, %			
- synlig	92	96	95
- inklusive dold reserv	94	98	96
Nettofordran (+), Mkr	1 312	650	-35
Nyckeltal per aktie			
Totalavkastning, %	5	13	16
Vinst, kr	-0,06	9,38	23,85
Lämnad utdelning, kr	-	-	5,50
Börskurs, kr	83,00	81,00	79,00
Direktavkastning, %	-	-	7,0
Substansvärde, kr ¹	113	128	125
Utestående antal aktier	79058626	81320426	79155626
Genomsnittligt antal aktier ²	79074637	81320426	80350723

¹ Onoterade intressebolag ingår i substansvärdet till koncernmässigt bokförda värden.

² Med hänsyn till återköp. Den 31 mars 2001 hade Ratos återköpt 2 261 800 aktier.